
UCHWAŁA NR XXVIII/177/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235-237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305)  Rada 
Miejska w Miejskiej Górce uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 28 stycznia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, 

1. W § 1 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 1 ust. 1 do 
Uchwały Nr XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 59.409.949,46 zł., z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 48.557.681,51 zł., w tym środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w kwocie 6.500,00 zł., 

- dochody majątkowe w kwocie 10.852.267,95 zł., w tym środki Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w kwocie 4.600.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.”.. 

2. W § 1 ust. 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 1 ust. 2 do 
Uchwały Nr XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
3.791.391,79 zł.”.. 

3. W § 2 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 1 do 
Uchwały Nr XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie : 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 57.822.294,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”.. 

4. W § 2 ust. 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 2 do 
Uchwały Nr XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie : 

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 47.314.405,25 zł., z czego 
środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 stanowią kwotę 6.500,00 zł., w tym : 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 27.903.893,41 zł., w tym : 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich w kwocie 19.197.787,94 zł., 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 8.706.105,47 zł., 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 4.743.064,00 zł., 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 14.464.899,84 zł., 

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 202.548,00 zł.”.. 

5. W § 2 ust. 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 3 do 
Uchwały Nr XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie : 

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 10.507.888,75 zł.,  w tym : 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 10.507.888,75 zł., w tym na wydatki na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65DF4ECE-1CC0-4B31-9B33-BDB7A98A958A. Uchwalony Strona 1



o finansach publicznych w kwocie 6.017.065,66 zł., z czego środki Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych stanowią kwotę 442.344,54 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.”.. 

6. W § 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 3 do Uchwały Nr 
XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie : 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy : 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 3.211.340,00 zł., 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2.119.224,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.”.. 

7. W § 4 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 4 do Uchwały Nr 
XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie : 

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 5.312.344,54 zł. zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 6.900.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

3) Nadwyżka w kwocie 1.587.655,46 zł. zostanie przeznaczona na utworzenie lokaty. 

8. W § 5 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 5 do Uchwały Nr 
XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie : 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 3.100.000,00 zł.”.. 

9. W załączniku Nr 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

10. W załączniku Nr 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

11. W załączniku Nr 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

12. W załączniku Nr 4 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Dotacje” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

13. W załączniku Nr 5 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 5 do 
niniejszej Uchwały. 

14. W załączniku Nr 6 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 6 do 
niniejszej Uchwały. 

15. W załączniku Nr 9 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 9 do Uchwały Nr XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Dochody związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

16. W załączniku Nr 10 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 10 do Uchwały Nr XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej Uchwały. 

17. W załączniku Nr 12 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 12 do Uchwały nr XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2021 rok” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 9 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65DF4ECE-1CC0-4B31-9B33-BDB7A98A958A. Uchwalony Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Goliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65DF4ECE-1CC0-4B31-9B33-BDB7A98A958A. Uchwalony Strona 3



Dochody

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 29 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 532 205,30 199 700,02 4 731 905,32

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 814 559,35 68 000,02 3 882 559,37

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 580 681,77 68 000,02 2 648 681,79

01095 Pozostała działalność 717 645,95 131 700,00 849 345,95

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

132 363,00 131 700,00 264 063,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 714 529,00 -129 279,56 585 249,44

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 714 529,00 -129 279,56 585 249,44

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

7 500,00 2 420,44 9 920,44

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

267 637,00 -131 700,00 135 937,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 542 789,00 20 000,00 14 562 789,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 149 650,00 20 000,00 3 169 650,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 110 000,00 20 000,00 130 000,00

758 Różne rozliczenia 16 593 590,00 4 600 000,00 21 193 590,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 4 600 000,00 4 600 000,00

801 Oświata i wychowanie 793 070,00 362 896,69 1 155 966,69

80101 Szkoły podstawowe 0,00 250 000,00 250 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 250 000,00 250 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65DF4ECE-1CC0-4B31-9B33-BDB7A98A958A. Uchwalony Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 112 896,69 112 896,69

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 112 896,69 112 896,69

851 Ochrona zdrowia 4 500,00 2 000,00 6 500,00

85195 Pozostała działalność 4 500,00 2 000,00 6 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 500,00 2 000,00 6 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 306 000,00 9 000,00 315 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 9 000,00 9 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 9 000,00 9 000,00

Razem: 54 345 632,31 5 064 317,15 59 409 949,46

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65DF4ECE-1CC0-4B31-9B33-BDB7A98A958A. Uchwalony Strona 2



Wydatki

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 29 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 883 229,87 250 000,46 5 133 230,33

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 271 946,92 250 000,46 4 521 947,38

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 580 681,77 68 000,02 2 648 681,79

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 571 265,15 182 000,44 1 753 265,59

600 Transport i łączność 4 413 935,09 50 000,00 4 463 935,09

60011 Drogi publiczne krajowe 40 000,00 -20 000,00 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 -20 000,00 20 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 60 000,00 40 000,00 100 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 40 000,00 40 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 913 935,09 30 000,00 3 943 935,09

4300 Zakup usług pozostałych 120 612,00 30 000,00 150 612,00

750 Administracja publiczna 5 128 899,97 10 420,00 5 139 319,97

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 170 100,97 10 420,00 3 180 520,97

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 10 420,00 22 420,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 065 088,00 0,00 1 065 088,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 000,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 000,00 -1 000,00 113 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 467 900,00 400 000,00 867 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 251 500,00 400 000,00 651 500,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 400 000,00 400 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 052 284,00 112 896,69 19 165 180,69

80101 Szkoły podstawowe 9 154 755,00 0,00 9 154 755,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 484 395,00 -15 000,00 469 395,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 300,00 15 000,00 160 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 000,00 25 000,00 65 000,00

4270 Zakup usług remontowych 106 000,00 -22 500,00 83 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65DF4ECE-1CC0-4B31-9B33-BDB7A98A958A. Uchwalony Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 104 150,00 -2 500,00 101 650,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 000,00 1 000,00 7 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 284 969,00 0,00 1 284 969,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 20 000,00 54 000,00

4270 Zakup usług remontowych 57 180,00 -20 000,00 37 180,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 747 531,00 0,00 1 747 531,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 627,00 -10 000,00 79 627,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 10 000,00 16 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 112 896,69 112 896,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 117,77 1 117,77

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 111 778,92 111 778,92

851 Ochrona zdrowia 184 500,00 2 000,00 186 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 140 000,00 0,00 140 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 20 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 -20 000,00 55 000,00

85195 Pozostała działalność 4 500,00 2 000,00 6 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 705,00 1 410,00 2 115,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 640,00 590,00 4 230,00

852 Pomoc społeczna 1 736 622,09 0,00 1 736 622,09

85219 Ośrodki pomocy społecznej 718 832,00 0,00 718 832,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -500,00 64 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 046 983,79 9 000,00 2 055 983,79

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 87 500,00 9 000,00 96 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 56 987 976,85 834 317,15 57 822 294,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65DF4ECE-1CC0-4B31-9B33-BDB7A98A958A. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej

w Miejskiej Górce
z dnia 29 czerwca 2021 roku

Wykaz planowanych wydatków majątkowych
na 2021 rok

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja budżetowa

Zwiększenia Zmniejszenia Po zmianie

1. Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowościach 
Rozstępniewo i Gostkowo
010,01010,6057

010,01010,6059

010,01010,6059

68.000,02

-

182.000,44

-

-

-

2.160.163,79
środki WRPO

442.344,54
środki

Rządowego
Funduszu

Inwestycji
Lokalnych
847.491,67

środki własne
2. Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych – 
Przebudowa drogi powiatowej 
5486P Miejska Górka – Wydawy 
w miejscowości Niemarzyn
600,60014,6300 40.000,00 - 40.000,00

środki własne
3. Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych – 
Zakup średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego – 
Ochotnicza Straż Pożarna w 
Sobiałkowie
754,75412,6230 400.000,00 - 400.000,00

środki własne

Razem : 690.000,46 - 10.507.888,75
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65DF4ECE-1CC0-4B31-9B33-BDB7A98A958A. Uchwalony Strona 1



 

Dotacje 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 29 czerwca 2021 roku  

 

 

 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Dotacja celowa Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Dotacja celowa Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

600,60014,6300 40.000,00 - - 010,01010,6230 20.000,00 - - 

801,80104,2310 
 

80.000,00 
- - 630,63095,2360 

 

11.000,00 
- - 

801,80195,2900 108.340,00 - - 754,75412,2820 20.000,00 - - 

852,85295,2310 9.000,00 - - 754,75412,6230 400.000,00 - - 

900,90013,2310 34.000,00 - - 801,80104,2540 - 391.485,00 - 

921,92109,2480 - 2.684.000,00 - 801,80149,2540 - 870.239,00 - 

921,92109,6220 40.000,00 - - 801,80195,2360 15.000,00 - - 

921,92116,2480 - 216.000,00 - 900,90005,6230 87.500,00 - - 

    921,92108,2360 45.000,00 - - 

 

 
   926,92605,2360 259.000,00 - - 

RAZEM 311.340,00 2.900.000,00 - RAZEM 857.500,00 1.261.724,00 - 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65DF4ECE-1CC0-4B31-9B33-BDB7A98A958A. Uchwalony Strona 1



Przychody
Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 29 czerwca 2021 roku

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

442 344,54 0,00 442 344,54

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 400 000,00 370 000,00 1 770 000,00

Razem: 5312344,5400Razem: 4942344,5400 Razem: 370000,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65DF4ECE-1CC0-4B31-9B33-BDB7A98A958A. Uchwalony Strona 1



Rozchody
Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 29 czerwca 2021 roku

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

982 Wykup innych papierów wartościowych 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00

994 Przelewy na rachunki lokat 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00

Razem: 6900000,0000Razem: 2300000,0000 Razem: 4600000,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65DF4ECE-1CC0-4B31-9B33-BDB7A98A958A. Uchwalony Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań
zleconych ustawami na 2021 rok

Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 29 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 585 282,95

01095 Pozostała działalność 585 282,95

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

585 282,95

750 Administracja publiczna 107 802,00

75011 Urzędy wojewódzkie 95 708,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 708,00

75056 Spis powszechny i inne 12 094,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 094,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 815,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 815,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 815,00

801 Oświata i wychowanie 112 896,69

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

112 896,69

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112 896,69

852 Pomoc społeczna 2 800,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 50,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 750,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 750,00

855 Rodzina 13 397 457,76

85501 Świadczenie wychowawcze 10 018 151,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 018 151,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 348 650,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 348 650,00

85503 Karta Dużej Rodziny 230,76

Strona 1 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65DF4ECE-1CC0-4B31-9B33-BDB7A98A958A. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

230,76

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

30 426,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 426,00

Razem: 14 208 054,40

Strona 2 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65DF4ECE-1CC0-4B31-9B33-BDB7A98A958A. Uchwalony Strona 2



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań
zleconych ustawami na 2021 rok

Załącznik Nr 8  do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 29 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 585 282,95

01095 Pozostała działalność 585 282,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 592,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 648,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 235,00

4430 Różne opłaty i składki 573 806,81

750 Administracja publiczna 107 802,00

75011 Urzędy wojewódzkie 95 708,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 996,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 751,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 959,91

75056 Spis powszechny i inne 12 094,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 698,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 667,22

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 135,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 28,10

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 815,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 815,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 815,00

801 Oświata i wychowanie 112 896,69

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

112 896,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 117,77

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 111 778,92

852 Pomoc społeczna 2 800,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 50,00

3110 Świadczenia społeczne 49,00

4300 Zakup usług pozostałych 1,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 750,00

3110 Świadczenia społeczne 2 708,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41,25

855 Rodzina 13 397 457,76

85501 Świadczenie wychowawcze 10 018 151,00

3110 Świadczenia społeczne 9 932 997,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 103,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65DF4ECE-1CC0-4B31-9B33-BDB7A98A958A. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 348 650,00

3110 Świadczenia społeczne 2 988 190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 060,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 230,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230,76

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

30 426,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 426,00

Razem: 14 208 054,40

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65DF4ECE-1CC0-4B31-9B33-BDB7A98A958A. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 9
do Uchwały Rady Miejskiej

w Miejskiej Górce
z dnia 29 czerwca 2021 roku

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 ustawy o finansach publicznych

na 2021 rok

I. Wydatki majątkowe :
Lp. Nazwa programu Kwota Klasyfikacja budżetowa

Wydatki w okresie realizacji
programu

1.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach Rozstępniewo i
Gostkowo
3.450.000,00

2.160.163,79 010,01010,6057

1.289.836,21 010,01010,6059

2. Budowa kanalizacji sanitarnej oraz 
przebudowa i budowa sieci 
wodociągowej w części 
Sobiałkowa
951.947,38

488.518,00 010,01010,6057

463.429,38 010,01010,6059

3. Rozbudowa drogi gminnej w 
Miejskiej Górce, ul. Hubala
700.000,00

393.042,00 600,60016,6057

306.958,00 600,60016,6059

4. Poprawa walorów krajobrazowych 
poprzez odnowienie i 
zagospodarowanie stawów w Dłoni
i Piaskach
95.118,28

60.523,00 630,63003,6057

34.595,28 630,63003,6059

5. Budowa świetlic wiejskich wraz z 
zagospodarowaniem otoczenia 
wokół nich we wsiach Dąbrowa i 
Gostkowo
820.000,00

439.145,00 921,92109,6057

380.855,00 921,92109,6059

Razem wydatki majątkowe : 6.017.065,66

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65DF4ECE-1CC0-4B31-9B33-BDB7A98A958A. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzenia zmian o których mowa w Uchwale Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 29 czerwca 
2021 roku dokonuje się w oparciu o: 

1) Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.135.2021.6 w sprawie zwiększenia planu dotacji 
celowej na rok 2021 w Dział 801 Rozdział 80153 paragraf 2010 o kwotę 112.896,69 zł. z przeznaczeniem na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 
kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie 
z postanowieniami art. 55 ust. 3, art. 57 oraz art. 114 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych. 

2) Zwiększenie dochodów w Dziale 010 Rozdział 01010 paragraf 6257 o kwotę 68.000,02 zł., dotyczy 
realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Rozstępniewo 
i Gostkowo”. 

3) Zwiększenie dochodów w Dziale 758 Rozdział 75816 paragraf 6290 o kwotę 4.600.000,00 zł. w związku 
z otrzymaniem środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Na zadanie 
inwestycyjne pn. „Budowa przedszkola w Miejskiej Górce” Gmina Miejska Górka otrzymała środki 
w wysokości 4.000.000,00 zł., natomiast na zadanie pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci 
wodociągowej w miejscowości Roszkówko” Gmina Miejska Górka otrzymała środki w wysokości 
600.000,00 zł. 

4) Zwiększenie dochodów w Dziale 801 Rozdział 80101 paragraf 6257 o kwotę 250.000,00 zł. 

Środki te dotyczą rozliczenia inwestycji realizowanej w latach 2019-2020 przez Gminę Miejska Górka pn. „ 
Przebudowa zabytkowego budynku szkolnego w Konarach”. 

5) Zwiększenie dochodów w Dziale 851 Rozdział 85195 paragraf 0970 o kwotę 2.000,00 zł. W ramach 
środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gmina Miejska Górka otrzymała środki na realizację 
zadania związanego z transportem osób mającym trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacji punktów informacji 
telefonicznej. Środki te po stronie wydatkowej zostały wprowadzone w Dziale 851 „Ochrona zdrowia” 
Rozdział 85195 „Pozostała działalność” (paragraf 4170 – 1.410,00 zł., paragraf 4210 – 590,00 zł.). 

6) Zwiększenie przychodów o kwotę 370.000,00 zł. w paragrafie 950 „Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy”. 

7) Zwiększenie rozchodów o kwotę 4.600.000,00 zł. w paragrafie 994 „Przelewy na rachunki lokat” (środki 
otrzymane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych). 

8) Przesunięcie, zwiększenie planu wydatków w związku z prognozowaniem wydatków budżetowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65DF4ECE-1CC0-4B31-9B33-BDB7A98A958A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 17

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Załącznik Nr 9
	Uzasadnienie

